
 

 

 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

16.03.2021  № 32/133-2 
 

с. Октябрьский Городок 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Октябрьского муниципаль-

ного образования Татищевского муниципального района Саратовской области 

от 20.08.2019 №13/58-2 «О налоге на имущество физических лиц в Октябрь-

ском муниципальном образовании Татищевского  муниципального района Са-

ратовской области»  

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Уста-

ва Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципально-

го района Саратовской области  Совет депутатов решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального  района Саратовской области от 

20.08.2019 №13/58-2 «О налоге на имущество физических лиц в Октябрьском 

муниципальном образовании Татищевского  муниципального района Сара-

товской области» (с изменениями от 15.10.2020 № 26/108-2):  

1.1 пункт 5 изложить в новой  редакции: 

« 5. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года, но не 

ранее чем по истечении одного месяца со дня его опубликования и не ранее 

1-го числа очередного налогового периода по налогу». 

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования норма-

тивно-правовых актов. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                               А.А.Родионов 


